
DECYZJA Nr   16/2023

Nadleśniczego Nadleśnictwa Lipinki

z dnia   31.03.2023 r.

w  sprawie  ustalenia cen zbytu nasion, szyszek i owoców

Znak sprawy: ZG.7021.13.2023.

Na podstawie §22 ust.3 i §23 pkt 5 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego 
Lasy Państwowe, wprowadzonego zarządzeniem nr 50 ministra Ochrony 
Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 marca 1994 r. w sprawie 
nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe 
postanawiam, co następuje:

§ 1

Ustalam ceny zbytu nasion, szyszek i owoców:

1) stosowane w obrocie wewnętrznym nadleśnictwa oraz sprzedaży do innych 
nadleśnictw, wg. załącznika nr 1 do decyzji,

2) stosowane w obrocie zewnętrznym pozostałym odbiorcom, wg. załącznika nr 2 
do decyzji.

§ 2

1. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania

2. Traci moc decyzja nr 9/2022 Nadleśniczego Nadleśnictwa Lipinki z dnia  
30.03.2022. w sprawie ustalenia cen zbytu nasion, szyszek i owoców
(zn. spr ZG.7021.10.2022)

Jan Lesser
Nadleśniczy
/podpisano elektronicznie/

Otrzymują:
1. Zastępca Nadleśniczego
2. Dział Księgowości

Upublicznienie:
-  na stronach BIP NDL,



Załącznik nr 1
Do decyzji nr 16/2023 z dnia 31.03.2023 r. 

CENNIK ZBYTU NASION, OWOCÓW I SZYSZEK W OBROCIE WEWNĘTRZNYM I DO INNYCH 
NADLEŚNICTW

Cena netto za 1 kg Cena brutto za 1 kg
Lp Gatunek

Artykuł
Nasiona owoce szyszki Nasiona Owoce szyszki

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Brzoza brodawkowat 
N BRZ 50 WDN 386,73 19,04 417,67 20,56

2 Brzoza brodawkowata
N BRZ 50WDNS 1244,52 423,40 1344,08 457,27

3 Brzoza brodawkowata
N BRZ 50 382,51 18,79 413,11 20,29

4 Czereśnia ptasia
N CZER.P- 418,88 452,39

5 Lipa
N LP- 375,76 123,96 405,82 133,88

6 Głóg
N GŁG 390,82 26,03 422,09 28,11

7 Olsza szara
N OL- 8109,68 26,03 8758,45 28,11

8 Dąb szypułkowy
N DB.S- 18,38  19,85  

9 Jabłoń dzika
N JB 1631,07 26,03 1761,56 28,11

10 Jarząb pospolity
N JRZ- 2618,45 26,03 2827,93 28,11

11 Bez czarny
N BEZ.C- 1874,76 26,03 2024,74 28,11

12 Róża dzika
N RÓŻ.D- 671,39 26,03 725,10 28,11

13 Buk zwyczajny
N BK- 67,81 73,23

14
Sosna zwyczajna
N SO 50
N SO-

1325,44 9,23 1431,48 9,97

15 Sosna zwyczajna
N SO WDN 1326,71 66,87 1432,85 72,22

16 Sosna zwyczajna
N SO DMATECZ 18822,13 277,9 20327,9 300,13

17 Sosna zwyczajna
N SO D.ZACHO 6308,70 6813,40

18 Świerk pospolity
N SW 1323,44 1429,32



Załącznik nr 2
Do decyzji nr 16/2023 z dnia 31.03.2023 r.  

CENNIK ZBYTU NASION, OWOCÓW I SZYSZEK W OBROCIE NA ZEWNĄTRZ DO POZOSTAŁYCH 
ODBIORCÓW

Cena netto za 1 kg Cena brutto za 1 kg
Lp Gatunek

Artykuł
Nasiona owoce szyszki Nasiona Owoce szyszki

1 2 3 4 5 6 7 8

1 Brzoza brodawkowat 
N BRZ 50 WDN 470,00 25,00 507,60 27,00

2 Brzoza brodawkowata
N BRZ 50WDNS 1500,00 550,00 1620,00 594,00

3 Brzoza brodawkowata
N BRZ 50 460,00 25,00 496,80 27,00

4 Czereśnia ptasia
N CZER.P- 510,00 550,80

5 Lipa
N LP- 460,00 150,00 496,80 162,00

6 Głóg
N GŁG 470,00 35,00 507,60 37,80

7 Olsza szara
N OL- 9800,00 35,00 10584,00 37,80

8 Dąb szypułkowy
N DB.S- 25,00  27,00  

9 Jabłoń dzika
N JB 2000,00 35,00 2160,00 37,80

10 Jarząb pospolity
N JRZ- 3200,00 35,00 3456,00 37,80

11 Bez czarny
N BEZ.C- 2300,00 35,00 2484,00 37,80

12 Róża dzika
N RÓŻ.D- 810,00 35,00 874,80 37,80

13 Buk zwyczajny
N BK- 85,00  91,80  

14
Sosna zwyczajna
N SO 50
N SO-

1600,00  15,00 1728,00  16,20

15 Sosna zwyczajna
N SO WDN 1600,00 85,00 1728,00 91,80

16 Sosna zwyczajna
N SO DMATECZ 22300,00 350,00 24084,00 378,00

17 Sosna zwyczajna
N SO D.ZACHO 7600,00  8208,00  

18 Świerk pospolity
N SW 1600,00  1728,00  


		2023-03-31T09:30:26+0000
	Jan Józef Lesser




